266
用于气动系统的先导阀和阀岛
目录 | 用于气动系统的先导阀和阀岛
266
用于气动系统的先导阀和阀岛
	 概览 .......................................................................................... 268
	 选型指南
	 用于气动系统的先导阀 ...................................................................... 270

附件订货表
用于阀组的连接模块及附件 (参见组合安装图)
形式 连接口 订货号 DC 线圈
左连接模块 G 1/8 623 753
G 1/4 623 758
Ø 8 mm 插管连接 623 755
Ø 10 mm 插管连接 623 762
右连接模块 G 1/8 623 767
G 1/4 623 773
Ø 8 mm 插管连接 623 770
Ø 10 mm 插管连接 623 784
中间气源模块 G 1/8 627 742
G 1/4 631 288
Ø 8 mm 插管连接 631 287
Ø 10 mm 插管连接 631 290
堵头 G 1/8 631 019
G 1/4 631 020
堵头 Ø 6 mm 015 397
Ø 8 mm 900 065
盖板 用于空阀位 643 223
i
回路功能
两位三通，回路功能 D，常开 (NO)
认证
SIL
308
用于气动系统的先导阀和阀岛
5470 R
附件订货表
形
式
订
货
号
D
C
 线
圈
1057-SA 型可扩展电缆插头，IP 20，带环形保护导体 (仅用于24 V电源) 647 357
保护导体和中性电缆套件 629 262
带AMP 插头的控制线，540 mm 导线 629 181
矩形插头，针脚间距 5.08 mm，带 3 m 电缆 133 486
矩形插头，针脚间距 5.08 mm，带 300 mm 导线 644 068
矩形插头，针脚间距 5.08 mm，带 2个触点 644 067
标准 300 mm 导轨，用于带中间气源模块（ZE）、8-12 个阀的阀组或不带 ZE、8-14 个阀的阀组 640 789
标准 480 mm 导轨，用于带中间气源模块（ZE）、13-17 个阀的阀组或不带 ZE、15-19 个阀的阀组 640 788
标准 498 mm 导轨，用于带 2 个中间气源模块（ZE）、17-22 个阀的阀组或带 1 个Z E、18-23个 阀的阀组 630 579
1057-SA 型电缆插头
带环形保护导体(IP 20).
尺寸 [mm]
单阀 组合安装
右连接模块左连接模块
n = 阀门数量
单阀 组合安装
右连接模块左连接模块
n =阀门数量
带顶部插脚的阀
带侧面矩形插头的阀
i
电源
110-120/DC/UC
309
用于气动系统的先导阀和阀岛
5470 R
可扩展阀安装在 DIN EN 60022 导轨上
(参见附件)